Протокол №  58
заседания диссертационного совета Д  220.062.02

при ФГБОУ ВПО «Ставропольский государственный а1рарны й университет»
от 18 декабря 2014 г.

Присутствовали: 22 члена
диссертационного совета из 24 (утвер
жденных М инобразования и науки РФ №
163-60 от 05 февраля 2010 г. с измене
ниями, внесенными приказом от
22.08.2012, № 580/нк)

Повестка дня: Защ ита диссертации соискателем Глазуновой Надеждой
Владимировной на тему: ««У соверш енствование методов микробиологическо
го контроля за качеством и безопасностью пищ евой продукции животного
происхождения», представленной на соискание ученой степени кандидата ве
теринарных наук по специальности 06.02.02 -  ветеринарная микробиология,
вирусология, эпизоотология, микология с микотоксикологией и иммунология.

Постановили: Присудить Глазуновой Надежде Владимировне ученую
степень кандидата ветеринарных наук по специальности 06.02.02 -  ветеринар
ная микробиология, вирусология, эпизоотология, микология с микотоксиколо
гией и иммунология.

Результаты голосования: При проведении тайного голосования
диссертационный совет в количестве 22 человек, из них 7 докторов наук по
специальности рассматриваемой диссертации 06.02.02 -  ветеринарная
микробиология, вирусология, эпизоотология, микология с микотоксикологией
и иммунология, участвовавш их в заседании, из 24 человек, входящ их в состав
совета, проголосовали: за -  22, против -  нет, недействительных бюллетеней -
нет.

Председатель диссертационног
доктор ветеринарных наук, пр

Ученый секретарь диссертаци
кандидат ветеринарных наук

Оробец В.А.

ьяченко Ю.В.